
Dz.U./S S137
19/07/2021
364208-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364208-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Leżajsk: Pojazdy do zbierania odpadów
2021/S 137-364208

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8160001975
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 3
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@mzklezajsk.pl 
Tel.:  +48 172420858
Faks:  +48 172420858
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzklezajsk.pl/
Adres profilu nabywcy: http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzklezajsk/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/mzklezajsk/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka ze 100 % udziałem gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa pojazdu specjalistycznego – śmieciarki”
Numer referencyjny: 3/07/2021/JRP

II.1.2) Główny kod CPV
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/07/2021 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@mzklezajsk.pl
http://mzklezajsk.pl/
http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/
https://platformazakupowa.pl/pn/mzklezajsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mzklezajsk/proceedings


Dz.U./S S137
19/07/2021
364208-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka 
do odbioru i transportu odpadów komunalnych wraz z dynamicznym systemem ważenia pojemników do 
gromadzenia odpadów komunalnych dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o., Wydział Oczyszczania i Gospodarki Odpadami, ul. Podolszyny 1, 37-300 
Leżajsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Wóz specjalistyczny typu śmieciarka. Typ podwozia: trzyosiowe w konfiguracji osi 6x2 z osią wleczoną. 
Dopuszczalna masa całkowita min. 26 000 kg, Silnik o mocy min. 230 kW. Norma emisji spalin Euro 6. 
Zabudowa skrzyniowa dwukomorowa z urządzeniem załadowczym tylnym. Pojemność całkowita skrzyni 

ładunkowej min 23 m3. Pojazd wyposażony w urządzenie GPS, system automatycznej identyfikacji pojemników 
z wykorzystaniem technologii RFID oraz automatycznego systemu wagowego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w pkt 3 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 2
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa wymagań odnośnie tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

19/07/2021 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S137
19/07/2021
364208-2021-PL

3 / 4

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wymagań odnośnie tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże (załącznik nr. 3 do niniejszej SWZ), że w 
okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, należycie zrealizował co najmniej jedną dostawę pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka do odbioru 
i transportu odpadów komunalnych z funkcją dynamicznego systemu ważenia pojemników o wartości minimum 
800 000,00 PLN brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 
to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w 
inny sposób.
Zgodnie z art. 257 „ustawy Pzp” Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane.
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w „Ustawie Pzp” oraz SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryterium wyboru.
Przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający ma prawo żądać od 
Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie publiczne, których oferta została wybrana, umowy 
regulują...

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/08/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:

19/07/2021 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S137
19/07/2021
364208-2021-PL

4 / 4

Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 3
37-300 Leżajsk, sala konferencyjna, II. piętro

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty 
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2021

19/07/2021 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

